
 

 
 

RECORDS DE LA PRUEBA 
Prueba Atleta Sexo F.Nac. Club Marca FECHA 

Maratón 
Jesús Ángel Olmos Pascual M 30/06/1986 Vicky Foods Athletics 2:23:38 21/01/2023 

Mireia Sosa Pérez F 07/07/1980 C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32 21/01/2023 

50 km 
Jesús Ángel Olmos Pascual M 30/06/1986 Vicky Foods Athletics 2:50:43 21/01/2023 

Mireia Sosa Pérez F 07/07/1980 C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54 21/01/2023 

100 km 
Antonio Jesús Aguilar Conejo M 10/09/1979 GuadalhorceÁlora 6h.27’38 01/04/2023 

Mireia Sosa Pérez F 07/07/1980 C.A.Els Sitges – Burjassot 7h.52.21 01/04/2023 

6 horas 
Antonio Jesús Aguilar Conejo M 10/09/1979 GuadalhorceÁlora 93.633 01/04/2023 

María Mercedes Pila Viracocha F 10/06/1979 Independiente 77.456 01/04/2023 

12 horas 
José Antonio Castilla Rodríguez M 12/05/1973 C.D.Atracón 150.794 09/05/2021 

Eva María Esnaola Agesta F 23/11/1960 C.D.Hernani 128.095 09/05/2021 

24 horas 
Eduardo Cebrián Mtez de Lagos M 27/07/1971 C.A.Tenerife CajaCanarias 242.152 10/04/2022 

María José Tomaz de Aquino F 16/11/1958 Vino de Toro - Caja Rural 173.059 09/05/2021 

50 millas 
Francisco Mariano Martínez Morales M 20/10/1978 Rajaos Runners 5:51:15 10/04/2022 

Eva Pareja García F 22/06/1985 C.A.Els Sitges - Burjassot 7:33:23 10/04/2022 

100 millas Eduardo Cebrián Mtez de Lagos M 27/07/1971 C.A.Tenerife CajaCanarias 15:06:17 10/04/2022 

50 Km – 100 Km – 6h – 12h – 24h – 50 mi – 100 mi 
RANKING PERMANENTE HISTORICO 



 

 

50 Km. Femenino 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 3:34:54 Sosa Perez Mireia F 07/07/1980 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

2 3:35:27 Sixto Tato Maria Isabel F 21/01/1975 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. LEA La Blanca 

3 3:41:28 Pila Viracocha Maria Mercedes F 10/06/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

4 3:51:06 Contreras Carmona Beatriz F 12/09/1980 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot CD Olimpo Granada 

5 3:52:00 Pareja Garcia Eva F 22/06/1985 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

6 3:55:01 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Nogalte-Hogar Lumbreras 

7 3:56:36 Sosa Perez Mireia F 07/07/1980 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

8 3:58:13 Vromans Iris F 30/09/1977 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. MarathonPlus 

9 4:01:58 Lima Rodriguez Janine Edith F 20/05/1981 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. Malaga 

10 4:05:24 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Las Torres 

11 4:08:19 Adsuar García Maria Dolores F 12/06/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

12 4:08:33 Antón Moreno Alicia F 10/09/1972 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Bathco Running Team 
13 4:09:35 Anton Moreno Alicia F 10/09/1972 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot 190 Milesimas 

14 4:12:38 Hernández Chaparro Yolanda F 25/01/1975 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

15 4:14:27 Mühlhoff  Katharina F 17/11/1984 GER R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

16 4:21:24 Malfeito Pérez Cristina F 31/12/1975 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

17 4:22:59 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot NogalteHogar Lumbreras 

18 4:23:39 Pareja García Eva F 22/06/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

19 4:24:40 Larred Martínez Nuria F 02/09/1977 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Marathón Crevillent 

20 4:33:33 Tomaz de Aquino Mª Jose F 16/11/1958 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

21 4:33:39 Tomaz De Aquino Mª Jose F 16/11/1958 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. VinoToro CRural 

22 4:41:25 Halas  Agata F 01/05/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

23 4:47:09 Fernández Peinado Carolina F 26/02/1988 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
24 4:54:04 Berbel Alonso Maria José F 04/10/1978 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Club Km@Km Elche 



 

25 4:56:44 Fernández Peinado Carolina F 26/02/1988 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

26 5:04:09 Martín Lluch Mayte F 01/12/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
27 5:06:33 Herrera Cevallos Lucy Mirella F 07/04/1984 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Amigos Atletismo Valdemoro 

28 5:18:54 Camós Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

29 5:20:20 Camos Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

30 5:33:17 Watkins  Sarah F 06/05/1977 GBR R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

31 5:53:03 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

32 5:59:51 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

33 6:17:34 Botella Érchiga Mayca F 20/08/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

  ab Vromans Iris F 30/09/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Marathonplus 
           

50 Km. Masculino 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 2:50:43 Olmos Pascual Jesus Angel M 30/06/1986 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Vicky Foods Athletics 

2 2:53:31 Montllor Vegas Carles M 15/01/1987 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. LEA La Blanca 

3 2:56:48 Martinez Fernandez Francisco Javier M 27/05/1977 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Clínica Menorca CAUG 

4 2:58:09 Palomera Svensson Samuel M 12/07/1991 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Carnicas Serrano 

5 2:59:09 Alvarez Hernández Marco M 24/03/1986 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Atletica Turolense 

6 3:01:15 Martinez Barreiro Ruben M 22/03/1985 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A. Fisiorama 

7 3:02:03 Deli Andujar Manel M 02/09/1974 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Avinent Manresa 

8 3:05:04 Aguilar Conejo Antonio Jesus M 10/09/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

9 3:05:26 Deli Andujar Manel M 02/09/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

10 3:09:36 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

11 3:12:27 Martinez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C Rajaos Runners 

12 3:13:09 Martinez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

13 3:15:07 Palomera Svensson Samuel M 12/07/1991 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Carnicas Serrano 

14 3:15:38 Serna Lopez Pedro M 15/07/1973 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Fondistas Alcantarilla 

15 3:17:45 Riquelme Noguera Jorge M 03/02/1991 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Puerto Torrevieja 



 

16 3:18:16 Urbaneja Carrasco Jose Antonio M 04/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Cartama 

17 3:18:18 Gonzalez Espinosa Alex M 16/07/1988 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Puerto Torrevieja 

18 3:19:13 Rodriguez Pineda Daniel M 18/06/1978 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C Rajaos Runners 

19 3:20:06 Plazas Gonzalez Alberto M 23/10/1981 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Atletismo Las Torres 

20 3:20:16 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Club Atletismo Arroyo 

21 3:21:11 Martinez Barreiro Ruben M 22/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A. Fisiorama 

22 3:21:46 Martínez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runners 

23 3:21:59 Calabuig Micó Francisco Javier M 03/11/1989 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

24 3:23:10 Gispert Giron Marc M 23/01/1983 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Club Atlètic TMB 

25 3:23:14 Monzón Pérez Marcos M 21/03/1990 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. TenerifeCajaCanarias 

26 3:23:36 Cases Ferrandez Alejandro M 26/05/1988 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Puerto Torrevieja 

27 3:23:44 Guillen Duran David M 23/09/1986 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Dep. La Esperanza 

28 3:24:35 Moreno Villena Antonio Daniel M 14/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

29 3:25:00 Ortigosa Pareja Cristobal M 11/04/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

30 3:25:12 Villalobos Bazaga Pablo M 20/05/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot A.D. Marathon 

31 3:25:16 Martinez Fernandez Francisco M 22/07/1970 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Atletismo La Bañeza 

32 3:25:40 Raga Jort Antonio M 26/04/1978 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

33 3:29:22 Zaragoza Muñoz Ramon M 24/04/1983 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Puerto Torrevieja 

34 3:29:29 Santos Martin Javier M 16/05/1987 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

35 3:30:13 Serna Lopez Pedro M 15/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas Alcantarilla 

36 3:30:31 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

37 3:30:47 Palomera Svensson David M 11/11/1987 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Saltamontes 

38 3:31:26 Acosta Gutierrez Francisco Javier M 29/04/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot CD GqTraining 

39 3:31:42 González Navarro Juan Ramón M 29/07/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

40 3:33:20 Picazo Lopez Juan Miguel M 03/11/1969 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. INDEPENDIENTE 

41 3:33:20 Jimenez Llorens Juan Maria M 09/07/1984 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

42 3:33:22 Samper puche Ivan M 03/03/1983 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villena 

43 3:33:59 Callejo Mora Eduardo M 10/01/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

44 3:37:16 Martínez Gómez Damián M 03/10/1986 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

45 3:39:03 Rodriguez Pineda Daniel M 18/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

46 3:40:22 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 



 

47 3:42:27 Gispert Giron Marc M 23/01/1983 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Atlètic TMB 

48 3:42:29 Arzubialde Elizegi Jon M 25/06/1963 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. San Sebastian 

49 3:42:31 Valcárcel Marín Cristian M 05/10/1982 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. CECOME Menorca Atletisme 

50 3:43:19 Paredes Molina José M 22/01/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Torre Pacheco 
51 3:43:29 Monzón Pérez Marcos M 21/03/1990 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TenerifeCajaCanarias 

52 3:43:39 Lozano Bellon Joaquin M 06/03/1971 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Virgen del Espino Membrilla 

53 3:44:44 Llobet Garcia Efren M 02/05/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

54 3:44:56 Rueda Aragon Francisco M 15/02/1982 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

55 3:45:28 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

56 3:45:52 Bofill Visellach Juan M 10/09/1977 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

57 3:45:58 Lacón Expósito Juan Antonio M 13/04/1966 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Club Atletismo Azuqeca 

58 3:46:23 Llacuna beltran Cristian M 15/09/1979 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

59 3:46:45 Soriano Rubio Fernando M 21/08/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Onubense de Atletismo 

60 3:46:52 Jimenez Llorens Juan Maria M 09/07/1984 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

61 3:47:36 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Zumeatarra 

62 3:49:17 Cruz Camacho Manuel M 24/12/1975 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

63 3:51:07 Picazo Lopez Juan Miguel M 11/03/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

64 3:52:04 Troy Fernandez Robert M 21/09/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

65 3:53:10 Jimenez Ruiz De Elvira Manuel M 28/08/1967 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Virgen del Espino Membrilla 

66 3:54:45 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

67 3:55:03 Jiménez Valverde Alejandro M 15/10/1977 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C Rajaos Runners 

68 3:55:23 Garcia Dominguez Jose Maria M 23/03/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Carnicas Serrano 

69 3:56:15 Frontera Boronad Miguel Angel M 24/10/1967 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

70 3:56:28 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

71 3:57:01 Hernandez Invernon Pascual M 10/01/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

72 3:57:12 Garcia Gil Salvador M 06/06/1967 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

73 3:57:37 Cabo Gil Juan Antonio M 30/11/1975 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.E.Pobla 

74 3:57:37 Gimeno Chuliá Victor Manuel M 16/03/1974 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

75 3:57:41 De las Heras Monforte Nicolás M 26/12/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Asociación Atlética Avilesina 
76 3:58:05 Gutiérrez Pérez Ricardo M 05/11/1965 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Racing Valladolid 

77 3:59:08 Moran Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 



 

78 3:59:17 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

79 4:01:35 Gutierrez Garcia Jesus M 30/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

80 4:02:05 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

81 4:02:51 Calabuig Mico Francisco Javier M 11/03/1989 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

82 4:03:01 Barragan Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

83 4:03:02 De las Heras Monforte Nicolas M 26/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletica Avilesina 

84 4:04:05 Briceño Venegas Stalin Eduardo M 11/06/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. Malaga 

85 4:05:24 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

86 4:05:48 Pitarch Serrano Jorge Juan M 02/11/1970 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

87 4:06:20 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

88 4:06:51 Albaladejo Carmona Julio M 30/06/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

89 4:07:44 Bofill Visellach Joan M 09/10/1977 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

90 4:08:52 Valcárcel Marín Cristian M 05/10/1982 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 
91 4:10:29 Cruz Camacho Manuel M 24/12/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
92 4:12:18 Almero manchon Victor M 21/05/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
93 4:12:38 Ramos Gomez Francisco M 13/01/1979 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Atletismo C.P. La Roda 

94 4:13:43 Pazos Ruiz Fernando M 27/11/1971 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. A.A. Valdemoro 

95 4:14:57 Pitarch Serrano Jorge Juan M 11/02/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

96 4:15:53 Alvarez Sainz Ramon M 04/10/1957 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del Deporte 

97 4:16:26 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 

98 4:17:38 Crespo López Vieja Javier M 16/12/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Cd.Pozo Norte 

99 4:17:39 Ortin Martinez Carlos M 29/03/1984 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

100 4:18:32 Raga Jort Antonio M 26/04/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

101 4:20:38 Almero Manchon Victor M 21/05/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

102 4:21:20 Priego Ruiz Rafael M 25/03/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Monte Cobre Trail 

103 4:22:21 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

104 4:22:24 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

105 4:22:36 Diaz-Delgado Cabo Juan Jose M 15/09/1967 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
106 4:24:18 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

107 4:24:47 Aranda Navarro Juan Jose M 07/10/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C. A.L'Alcudia 

108 4:25:36 Perez Peña Gabriel M 19/12/1964 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 



 

109 4:26:50 Escrihuela Bosch Joaquin M 02/04/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.La Valldigna 

110 4:26:55 Gutierrez Perez Ricardo M 05/11/1965 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Racing Valladolid 

111 4:27:14 Gimeno Chuliá Víctor Manuel M 16/03/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot NLTT 

112 4:28:32 Ligero Rubio Pedro M 28/11/1957 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. CE Picornell 

113 4:30:09 Posado Perez Jose Luis M 07/08/1954 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

114 4:30:57 Alvarez Sainz Ramón M 10/04/1957 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Amigos del deporte - Laredo 

115 4:32:07 Posado Perez Jose Luis M 07/08/1954 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. VinoToro CRural 

116 4:32:34 Pérez Peña Gabriel M 19/12/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 
117 4:32:53 Pitarch Serrano Jorge Juan M 02/11/1970 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
118 4:34:02 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

119 4:37:45 Bofill Visellach Juan M 10/09/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

120 4:37:46 Pitarch Serrano Jorge Juan M 02/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

121 4:38:15 Serrano Ocaña Rafa M 01/29/1967 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

122 4:41:36 Diaz Tejedor David M 21/10/1983 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

123 4:44:57 LLacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

124 4:45:00 Diaz-Delgado Cabo Juan Jose M 15/09/1967 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

125 4:46:52 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

126 4:47:19 Benavent Pavía Javier M 08/08/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

127 4:48:06 Sanchez Tabernero Leopoldo M 05/06/1949 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Atmo. Donostiarrak 

128 4:49:12 Díaz-Delgado Cabo Juan José M 15/09/1967 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. C.A.Els Sitges - Burjassot 

129 4:49:42 Pérez Soler Óscar M 16/02/1971 ESP R 21/01/2023 Open 50k - National Champ. Independiente 

130 4:52:33 Tendero Penalba Jose Javier M 04/07/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

131 4:52:58 Romero Casanova César M 25/01/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

132 4:53:03 Gargallo Collados Marcos M 12/04/1989 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh/Os Andarines 

133 4:56:04 Fontiveros Elias Antonio M 02/07/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del descalcismo 

134 4:56:18 Perez Peña Jose Gabriel M 19/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 

135 4:56:41 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

136 4:57:07 Fontiveros Elias Antonio M 02/07/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos Del Descalcismo 

137 4:57:29 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

138 5:02:15 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

139 5:03:27 Voltas Traid Alberto M 16/11/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 



 

140 5:03:44 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

141 5:05:59 Romero Casanova Héctor M 06/12/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

142 5:21:19 Dalmau Jordi M 19/08/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh 

143 5:22:28 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

144 5:25:16 Sevillano Moran Enrique M 22/06/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

145 5:25:20 Nicolas Vidal Raúl M 04/08/1999 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Criptana 

146 5:29:36 Molina Pulgar Miguel Angel M 29/01/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

147 5:36:13 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

148 5:42:46 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

149 5:45:41 Voltas Traid Alberto M 16/11/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

150 5:54:18 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

151 10:13:36 Ruz Gomez Juan M 15/05/1998 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ct Sabadell 
 

100 km. Femenino 

Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 
Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 7:52:21 Sosa Perez Mireia F 07/07/1980 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

2 7:58:40 Pila Viracocha Maria Mercedes F 10/06/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

3 8:37:02 Anton Moreno Alicia F 10/09/1972 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot 190 Milesimas 

4 9:03:27 Adsuar García Maria Dolores F 12/06/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

5 9:15:06 Lima Rodriguez Janine Edith F 20/05/1981 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. Malaga 

6 9:21:37 Esnaola Agesta Eva Maria F 23/11/1960 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Hernani 
7 9:28:47 Pareja García Eva F 22/06/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

8 9:46:17 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo las Torres 
9 10:09:18 Halas  Agata F 01/05/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

10 10:44:11 Tomaz de Aquino Mª Jose F 16/11/1958 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

11 11:49:50 Tomaz de Aquino María José F 16/11/1958 BRA TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 
12 12:46:55 Camós Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 



 

13 12:59:47 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

14 13:36:49 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 
           

100 km. Masculino 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 6:27:38 Aguilar Conejo Antonio Jesus M 10/09/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

2 6:36:39 Deli Andujar Manel M 02/09/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

3 6:49:19 Martinez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

4 7:07:29 Martinez Barreiro Ruben M 22/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A. Fisiorama 

5 7:08:37 Urbaneja Carrasco Jose Antonio M 04/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Cartama 

6 7:08:41 Moreno Villena Antonio Daniel M 14/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

7 7:15:55 Santos Martin Javier M 16/05/1987 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

8 7:22:01 Martínez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runners 

9 7:29:07 Serna Lopez Pedro M 15/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas Alcantarilla 

10 7:34:29 Arzubialde Elizegi Jon M 25/06/1963 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. San Sebastian 

11 7:44:52 Ramos Muñoz Juan Antonio M 09/10/1968 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot CAPOL 
12 7:50:43 Castilla Rodríguez José Antonio M 12/05/1973 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Atracón 
13 7:55:14 González Navarro Juan Ramón M 29/07/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

14 8:00:51 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Zumeatarra 

15 8:01:23 Acosta Gutierrez Francisco Javier M 29/04/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot CD GqTraining 

16 8:09:17 De las Heras Monforte Nicolas M 26/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletica Avilesina 

17 8:09:17 Barragan Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

18 8:11:03 Picazo Lopez Juan Miguel M 11/03/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

19 8:11:57 Moran Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

20 8:19:06 Rodriguez Pineda Daniel M 18/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

21 8:23:20 Rueda Aragon Francisco M 15/02/1982 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

22 8:25:57 Llobet Garcia Efren M 02/05/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 



 

23 8:26:30 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

24 8:33:31 Soriano Rubio Fernando M 21/08/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Onubense de Atletismo 

25 8:46:51 Gutierrez Garcia Jesus M 30/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

26 8:53:05 Albaladejo Carmona Julio M 30/06/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

27 8:53:53 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
28 8:54:38 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

29 8:54:38 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

30 8:57:55 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

31 9:09:23 Ortigosa Pareja Cristobal M 11/04/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

32 9:11:09 Ollaquindía García Rafael M 24/10/1964 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Beste Iruña At. 
33 9:14:17 Hernandez Invernon Pascual M 10/01/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

34 9:24:28 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
35 9:27:08 Zárate Ruiz Ismael M 15/07/1978 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
36 9:28:47 Gutierrez Perez Ricardo M 05/11/1965 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Racing Valladolid 

37 9:31:00 Garcia Dominguez Jose Maria M 23/03/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Carnicas Serrano 

38 9:31:53 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
39 9:39:35 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

40 9:40:16 Troy Fernandez Robert M 21/09/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

41 9:42:07 Ortin Martinez Carlos M 29/03/1984 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

42 9:46:09 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

43 9:50:37 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 
44 10:06:35 Alvarez Sainz Ramon M 04/10/1957 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del Deporte 

45 10:07:25 Crespo López Vieja Javier M 16/12/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Cd.Pozo Norte 

46 10:10:51 Romero Casanova César M 25/01/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

47 10:14:04 Perez Peña Jose Gabriel M 19/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 

48 10:16:23 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

49 10:17:02 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

50 10:20:50 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

51 10:23:08 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP TK 08/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
52 10:48:47 Fontiveros Elias Antonio M 02/07/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del descalcismo 



 

53 10:53:04 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

54 11:00:52 LLacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

55 11:08:38 Posado Perez Jose Luis M 07/08/1954 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

56 11:13:06 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

57 11:16:52 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

58 11:37:53 Tendero Penalba Jose Javier M 04/07/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

59 11:38:51 Romero Casanova Héctor M 06/12/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

60 11:59:00 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

61 12:18:34 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

62 12:19:29 Posado Pérez José Luís M 07/08/1954 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 
63 12:32:05 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

64 12:37:13 Nicolas Vidal Raúl M 04/08/1999 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Criptana 

65 13:17:13 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

66 14:47:02 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

67 18:49:42 Rico Francés Manolo M 19/05/1949 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runner 
68 19:06:29 Gutiérrez Morales Juan M 20/09/1978 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
   DNF  Trullenque García Luis M 07/05/1967 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

   DNF  Camacho Fernández Juan Andrés M 06/12/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

   DNF  Calabuig Mico Francisco Javier M 11/03/1989 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

   DNF  Recaj Pérez Fernando M 07/06/1990 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Paterna Runners 

   DNF  Voltas Traid Alberto M 16/11/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

   NP  Fortuny Molina José Manuel M 04/03/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trivoltors Alcasser 
           

6 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 77.456 Pila Viracocha Maria Mercedes F 10/06/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

2 76.089 Sosa Perez Mireia F 07/07/1980 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 



 

3 75.258 Contreras Carmona Beatriz F 12/09/1980 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot CD Olimpo Granada 

4 71.611 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Las Torres 

5 70.906 Antón Moreno Alicia F 10/09/1972 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Bathco Running Team 

6 70.568 Anton Moreno Alicia F 10/09/1972 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot 190 Milesimas 

7 70.555 Adsuar García Maria Dolores F 12/06/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

8 69.908 Lima Rodriguez Janine Edith F 20/05/1981 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. Malaga 

9 69.524 Hernández Chaparro Yolanda F 25/01/1975 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

10 68.680 Mühlhoff  Katharina F 17/11/1984 GER R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

11 66.086 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo las Torres 

12 65.574 Malfeito Pérez Cristina F 31/12/1975 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

13 65.002 Esnaola Agesta Eva Maria F 23/11/1960 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Hernani 

14 62.917 Halas  Agata F 01/05/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

15 62.288 Tomaz de Aquino Mª Jose F 16/11/1958 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

16 60.274 Fernández Peinado Carolina F 26/02/1988 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

17 59.239 Fernández Peinado Carolina F 26/02/1988 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

18 58.762 Martín Lluch Mayte F 01/12/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

19 58.457 Tomaz de Aquino María José F 16/11/1958 BRA TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 

20 55.122 Camós Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

21 53.758 Watkins  Sarah F 06/05/1977 GBR R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

22 51.128 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

23 50.016 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

24 50.000 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot NogalteHogar Lumbreras 

25 47.960 Botella Érchiga Mayca F 20/08/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

26 22.000 Vromans Iris F 30/09/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Marathonplus 
           

6 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface 
R=Road  

TK= Track 
date Name of the race Club 

1 93.633 Aguilar Conejo Antonio Jesus M 10/09/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 



 

2 90.381 Deli Andujar Manel M 02/09/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

3 88.051 Martinez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

4 85.645 Urbaneja Carrasco Jose Antonio M 04/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Cartama 

5 84.894 Martinez Barreiro Ruben M 22/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A. Fisiorama 

6 83.555 Moreno Villena Antonio Daniel M 14/03/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

7 81.835 Palomera Svensson David M 11/11/1987 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Saltamontes 

8 81.378 Santos Martin Javier M 16/05/1987 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

9 80.890 Serna Lopez Pedro M 15/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas Alcantarilla 

10 79.985 Arzubialde Elizegi Jon M 25/06/1963 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. San Sebastian 

11 79.628 González Navarro Juan Ramón M 29/07/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

12 79.471 Ramos Muñoz Juan Antonio M 09/10/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot CAPOL 
13 79.022 Castilla Rodríguez José Antonio M 12/05/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Atracón 
14 78.371 Samper puche Ivan M 03/03/1983 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villena 

15 78.162 Paredes Molina José M 22/01/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Torre Pacheco 
16 77.663 Acosta Gutierrez Francisco Javier M 29/04/1986 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot CD GqTraining 

17 77.196 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Zumeatarra 

18 76.942 Rueda Aragon Francisco M 15/02/1982 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 

19 76.215 De las Heras Monforte Nicolás M 26/12/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Asociación Atlética Avilesina 
20 76.006 Llobet Garcia Efren M 02/05/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

21 75.923 Garcia Gil Salvador M 06/06/1967 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

22 75.086 Rodriguez Pineda Daniel M 18/06/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

23 75.000 Gispert Giron Marc M 23/01/1983 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Atlètic TMB 

24 74.928 Soriano Rubio Fernando M 21/08/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Onubense de Atletismo 

25 74.670 Picazo Lopez Juan Miguel M 11/03/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

26 73.018 Barragan Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

27 73.017 De las Heras Monforte Nicolas M 26/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletica Avilesina 

28 72.959 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

29 72.461 Moran Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

30 71.979 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

31 71.724 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

32 71.434 Gutierrez Garcia Jesus M 30/07/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot GuadalhorceAlora 



 

33 71.121 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

34 70.904 Ortigosa Pareja Cristobal M 11/04/1988 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TropsCueva de Nerja 

35 70.721 Troy Fernandez Robert M 21/09/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Avinent Manresa 

36 70.666 Albaladejo Carmona Julio M 30/06/1960 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Juventud Atletica Elche 

37 70.335 Hernandez Invernon Pascual M 10/01/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C Rajaos Runners 

38 70.000 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

39 69.301 Bofill Visellach Joan M 09/10/1977 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

40 69.254 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
41 69.240 Garcia Dominguez Jose Maria M 23/03/1974 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Carnicas Serrano 

42 69.053 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

43 69.000 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

44 68.694 Pitarch Serrano Jorge Juan M 11/02/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

45 68.669 Raga Jort Antonio M 26/04/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

46 68.531 Cruz Camacho Manuel M 24/12/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
47 68.427 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
48 67.826 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

49 67.726 Perez Peña Gabriel M 19/12/1964 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 

50 67.605 Zárate Ruiz Ismael M 15/07/1978 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
51 67.455 Ortin Martinez Carlos M 29/03/1984 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

52 67.305 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
53 67.261 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

54 67.225 Valcárcel Marín Cristian M 05/10/1982 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 
55 67.000 Callejo Mora Eduardo M 10/01/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

56 66.491 Gutierrez Perez Ricardo M 05/11/1965 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Racing Valladolid 

57 66.409 Priego Ruiz Rafael M 25/03/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Monte Cobre Trail 

58 66.354 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
59 66.268 Alvarez Sainz Ramon M 04/10/1957 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del Deporte 

60 66.059 Crespo López Vieja Javier M 16/12/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Cd.Pozo Norte 

61 65.913 Ollaquindía García Rafael M 24/10/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Beste Iruña At. 
62 65.660 Pérez Peña Gabriel M 19/12/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 
63 65.215 Almero manchon Victor M 21/05/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 



 

64 65.195 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

65 65.000 Aranda Navarro Juan Jose M 07/10/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C. A.L'Alcudia 

66 64.040 Gimeno Chuliá Víctor Manuel M 16/03/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot NLTT 

67 64.016 Diaz-Delgado Cabo Juan Jose M 15/09/1967 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
68 63.873 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 
69 63.645 Pitarch Serrano Jorge Juan M 02/11/1970 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
70 63.012 Pitarch Serrano Jorge Juan M 02/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

71 63.000 Villalobos Bazaga Pablo M 20/05/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot A.D. Marathon 

72 62.338 Posado Perez Jose Luis M 07/08/1954 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot VinoToro CRural 

73 61.911 Escrihuela Bosch Joaquin M 02/04/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.La Valldigna 

74 61.812 Diaz-Delgado Cabo Juan Jose M 15/09/1967 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

75 61.723 Romero Casanova César M 25/01/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

76 61.413 Diaz Tejedor David M 21/10/1983 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

77 61.000 Palomera Svensson Samuel M 12/07/1991 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Carnicas Serrano 

78 60.922 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

79 60.793 LLacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

80 60.724 Perez Peña Jose Gabriel M 19/12/1964 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot S.D.Correcaminos 

81 60.480 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

82 59.465 Llacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
83 59.439 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

84 58.970 Fontiveros Elias Antonio M 02/07/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos Del Descalcismo 

85 58.305 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

86 57.861 Romero Casanova Héctor M 06/12/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

87 57.297 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

88 56.090 Voltas Traid Alberto M 16/11/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

89 55.435 Nicolas Vidal Raúl M 04/08/1999 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Criptana 

90 55.248 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

91 55.000 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 

92 53.589 Almero Manchon Victor M 21/05/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

93 53.560 Molina Pulgar Miguel Angel M 29/01/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

94 53.237 Posado Pérez José Luís M 07/08/1954 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 



 

95 53.088 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

96 53.000 Jimenez Llorens Juan Maria M 09/07/1984 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot INDEPENDIENTE 

97 53.000 Bofill Visellach Juan M 10/09/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

98 53.000 Gargallo Collados Marcos M 12/04/1989 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh/Os Andarines 

99 53.000 Sevillano Moran Enrique M 22/06/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

100 52.261 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

101 51.200 Santamaría Rodríguez José Manuel M 04/10/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Mieres 
102 51.000 Monzón Pérez Marcos M 21/03/1990 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TenerifeCajaCanarias 

103 51.000 Briceño Venegas Stalin Eduardo M 11/06/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot At. Malaga 

104 50.922 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

105 50.000 Benavent Pavía Javier M 08/08/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

106 50.000 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

107 50.000 Dalmau Jordi M 19/08/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh 

108 49.000 Esparza Olano Ibon M 17/02/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

109 48.363 Montón Verdú Carlos M 20/10/1989 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

110 47.040 Ramos Martínez Rafael M 16/05/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot NLTT 

111 45.000 Bellod Valls Víctor M 08/10/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

112 43.408 Rico Francés Manolo M 19/05/1949 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runner 
113 43.000 Palomera Svensson Samuel M 12/07/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

114 42.970 Gutiérrez Morales Juan M 20/09/1978 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
115 42.894 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 
116 42.000 Martin Diaz Francisco M 27/05/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Atletismo Elda 

117 42.000 Llacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

118 42.000 Larrañaga Aguirreoa Iñigo M 10/06/1966 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

119 41.000 Palomera Svensson Gabriel M 03/10/1989 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Green Power Sports Team 

120 36.800 Rodriguez Herrero Ruben M 05/07/1976 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Mieres 
121 35.882 Sanchez Serrano Jose Antonio M 02/10/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Marathon Crevillente 

122 35.335 Martín Gallego  Ricardo M 25/11/1972 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
123 35.200 Soriano Rubio Fernando M 21/08/1974 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Onubense atletismo 
124 31.473 Ruz Gomez Juan M 15/05/1998 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ct Sabadell 

125 31.000 Tormo Caldes Dani M 04/10/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 



 

126 31.000 Olivares Pamblanco Oscar M 16/04/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

127 31.000 Najarro Castillejo Miguel Angel M 26/05/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Baix Maestrat 

128 25.000 Yeste Fenoll Miguel Angel M 24/01/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

129 17.000 García López José Manuel M 19/04/1966 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

130 2.188 Gómez Velasco Eduardo L. M 21/06/1968 ESP TK 08/05/2022 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
           

12 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 124.496 Esnaola Agesta Eva Maria F 23/11/1960 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Hernani 

2 100.703 Tomaz de Aquino María José F 16/11/1958 BRA TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 

3 100.231 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo las Torres 

4 92.950 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

5 91.658 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

6 87.000 Watkins  Sarah F 06/05/1977 GBR R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

7 84.318 Botella Érchiga Mayca F 20/08/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

8 76.398 Camós Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

9 70.000 Jaekel Doreen F 24/12/1987 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
           

12 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 150.795 Castilla Rodríguez José Antonio M 12/05/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Atracón 

2 146.327 Ramos Muñoz Juan Antonio M 09/10/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot CAPOL 
3 140.705 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Zumeatarra 

4 131.494 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

5 131.261 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 



 

6 124.209 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TenerifeCajaCanarias 

7 124.028 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
8 123.520 Zárate Ruiz Ismael M 15/07/1978 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
9 121.660 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

10 121.122 Ollaquindía García Rafael M 24/10/1964 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Beste Iruña At. 
11 121.066 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

12 118.819 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 
13 116.106 Peñalver De Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

14 115.998 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

15 110.562 Romero Casanova César M 25/01/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

16 110.018 Roozenburg  Rikkie M 31/10/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

17 109.723 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

18 108.558 Sárosi Gyula M 10/10/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Emu 

19 108.478 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
20 107.843 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

21 106.371 LLacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

22 105.980 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

23 104.825 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

24 103.835 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

25 101.982 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
26 101.524 Romero Casanova Héctor M 06/12/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

27 101.106 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
28 100.262 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

29 100.000 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

30 98.006 Posado Pérez José Luís M 07/08/1954 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 
31 97.900 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

32 96.890 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

33 96.305 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

34 93.796 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

35 93.356 Llacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
36 91.885 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 



 

37 90.985 Agustín Vallés José Jaime M 25/11/1959 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Fundación Gesmed 

38 90.365 Trullenque Garcia Luis M 05/07/1967 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

39 88.574 Ontaneda Bravo David M 30/01/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Cantabria 

40 87.926 Toledo Calvo Enrique M 17/10/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh/Os Andarines 

41 83.073 Linares Ríos F. Javier M 21/08/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Mevasa 

42 76.399 Tarazona Saénz Antonio M 29/10/1967 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Kandevico 

43 73.080 Delgado Gil Rubén M 19/10/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D. Unión Atletas Almería 

44 70.014 Rico Francés Manolo M 19/05/1949 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runner 
45 70.013 Gutiérrez Morales Juan M 20/09/1978 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
46 68.993 Santoyo Medina Ferran M 02/10/1968 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Penya 100 Km 

47 64.000 Navarro Martinez Valentin M 09/04/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Héroes 

48 60.000 Soriano Rubio Fernando M 21/08/1974 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Club Onubense atletismo 
49 59.525 Hitos Olivera Santiago M 18/02/1958 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Maraton De Lanzarote 

50 56.432 Martín Gallego  Ricardo M 25/11/1972 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
51 55.111 Ruz Gomez Juan M 15/05/1998 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ct Sabadell 

52 55.000 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 

53 51.200 Santamaría Rodríguez José Manuel M 04/10/1975 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Mieres 
54 50.000 Benavent Pavía Javier M 08/08/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

55 45.520 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 
56 45.000 Bellod Valls Víctor M 08/10/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

57 42.000 Pérez Soler Óscar M 16/02/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Los Keniatas 

58 31.000 Najarro Castillejo Miguel Angel M 26/05/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Baix Maestrat 

59 31.000 Olivares Pamblanco Oscar M 16/04/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

60 31.000 Tormo Caldes Dani M 04/10/1980 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

61 25.000 Yeste Fenoll Miguel Angel M 24/01/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

62 2.188 Gómez Velasco Eduardo L. M 21/06/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

        

 

 

 
 
 
 
 
 



 

24 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 173.059 Tomaz de Aquino María José F 16/11/1958 BRA TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 
2 160.277 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

3 151.277 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

4 130.720 Camós Wiewel Jacqueline F 28/11/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

5 100.231 Sandoval Miguel Isabel F 23/02/1971 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo las Torres 
6 87.000 Watkins  Sarah F 06/05/1977 GBR R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

7 70.000 Jaekel Doreen F 24/12/1987 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
           

24 horas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 242.152 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

2 219.728 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

3 215.084 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

4 211.863 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot TenerifeCajaCanarias 

5 205.143 Peñalver De Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

6 202.619 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

7 199.083 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
8 194.867 Roozenburg  Rikkie M 31/10/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

9 189.352 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

10 186.838 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

11 186.658 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

12 177.637 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

13 172.231 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 



 

14 171.546 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

15 168.240 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

16 165.297 Posado Pérez José Luís M 07/08/1954 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro - Caja Rural 
17 165.000 Sárosi Gyula M 10/10/1973 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Emu 

18 159.875 Agustín Vallés José Jaime M 25/11/1959 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Fundación Gesmed 

19 153.298 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

20 148.165 Ontaneda Bravo David M 30/01/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Cantabria 

21 141.217 Tarazona Saénz Antonio M 29/10/1967 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Kandevico 

22 137.435 Lozano Velasco Javier M 05/07/1974 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 
23 131.398 Rico Francés Manolo M 19/05/1949 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runner 
24 126.000 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

25 125.003 Santoyo Medina Ferran M 02/10/1968 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Penya 100 Km 

26 116.307 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

27 116.000 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

28 112.720 Hitos Olivera Santiago M 18/02/1958 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Maraton De Lanzarote 

29 111.079 Toledo Calvo Enrique M 17/10/1970 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Andandaeh/Os Andarines 

30 105.000 Trullenque Garcia Luis M 05/07/1967 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges  Burjassot 

31 101.982 Navarro Botella Francisco M 07/06/1969 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
32 101.106 Pastor Gago Julio M 03/11/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
33 100.000 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

34 100.000 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

35 99.356 Gutiérrez Morales Juan M 20/09/1978 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
36 90.410 Martín Gallego  Ricardo M 25/11/1972 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 
37 88.000 Linares Ríos F. Javier M 21/08/1969 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Mevasa 

38 83.887 Ruz Gomez Juan M 15/05/1998 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ct Sabadell 

39 73.080 Delgado Gil Rubén M 19/10/1977 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D. Unión Atletas Almería 

40 64.000 Navarro Martinez Valentin M 09/04/1975 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Héroes 

41 55.000 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 

42 45.520 Serna López Pedro M 15/07/1973 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot Fondistas de Alcantarilla 
43 42.000 Pérez Soler Óscar M 16/02/1971 ESP R 01/04/2023 III Festival de Ultrafondo de Burjassot Los Keniatas 

44 2.188 Gómez Velasco Eduardo L. M 21/06/1968 ESP TK 09/05/2021 I Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 



 

           

50 Millas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 7:33:23 Pareja García Eva F 22/06/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

2 10:00:39 Watkins  Sarah F 06/05/1977 GBR R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

3 10:14:01 Tomaz de Aquino Mª José F 16/11/1958 BRA R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

4 10:20:21 Camós Wiewel Jacky F 28/11/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot TGCBINN 

5 11:28:37 Botella Érchiga Mayca F 20/08/1973 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
           

50 Millas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 5:51:15 Martínez Morales Francisco Mariano M 20/10/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Rajaos Runners 

2 5:56:03 Palomera Svensson David M 11/11/1987 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Saltamontes 

3 6:19:39 Jimenez Sorron Iñaki M 04/02/1985 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Zumeatarra 

4 6:51:20 Ratasepp  Rait M 02/04/1983 EST R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot (Estonia) 

5 6:57:41 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

6 7:08:59 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

7 7:21:03 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

8 7:36:10 Navarro Botella Francisco M 06/07/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

9 7:37:23 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

10 8:04:09 Romero Casanova César M 25/01/1981 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

11 8:04:54 Barragán Luque Isaac M 30/04/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

12 8:19:41 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

13 8:28:49 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

14 8:38:36 LLacuna Beltrán Cristian M 15/09/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 



 

15 8:43:53 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

16 8:46:36 Fontiveros Elias Antonio M 02/07/1970 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Amigos del descalcismo 

17 8:53:25 Tendero Penalba Jose Javier M 04/07/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

18 8:59:14 Romero Casanova Héctor M 06/12/1972 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ultrafondo Monforte 

19 9:19:37 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

20 9:49:42 Posado Pérez José Luís M 08/07/1954 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Vino de Toro-Caja Rural 

21 9:53:17 Escribà Vivó Xavier M 22/03/1976 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Castellers de Vilafranca 

22 10:02:02 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

23 10:05:25 Arquiola Terrasa Juan M 10/02/1968 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 

24 10:24:24 Voltas Traid Alberto M 16/11/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

25 23:27:03 Ruz Gomez Juan M 15/05/1998 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Ct Sabadell 
           

100 Millas 
Rank. Perf. Name 1st Name Gdr DOB Ctry 

Surface  
R=Road  

TK= Track  
date Name of the race Club 

1 15:06:17 Cebrián Mtez de Lagos Eduardo M 27/07/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Tenerife CajaCanarias 

2 16:54:14 Morán Alonso Carlos M 18/04/1960 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Goierri Garaia 

3 17:19:52 Penalba Lopez Iván M 06/10/1991 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.D.Metasport 

4 18:27:40 Lozano Velasco Javi M 07/05/1974 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Atletismo Arroyo 

5 19:46:38 Peñalver de Aquino Miguel Ángel M 29/06/1979 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Trail Villar 

6 20:21:51 Gimeno Almela Leopoldo M 14/06/1971 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

7 21:24:23 de Santiago Iglesias Luis M 06/01/1969 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Corredors.cat 

8 22:08:06 Real Perez Manuel M 07/08/1957 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot Independiente 

9 22:49:11 Gimeno Sevil César M 15/01/1978 ESP R 10/04/2022 II Festival de Ultrafondo de Burjassot C.A.Els Sitges - Burjassot 
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